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Circolo Pesca Sportiva Brunico ASD
ASV Sportfischerverein Bruneck

2021 Gara di pesca ADULTI (Classifica generale 31/07/21)
Preisfischen ERWACHSENE (Gesamtwertung 31/07/21)
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19
20

Concorrenti

Guarino Fabio

Da Col Luca
Jesacher Dietmar
Pramstaller Franz
Cabras Simone
Bolis Arnaldo
Rasarivo Diego
Mulidran Vojteck
Ragno Claudio
Tosti Mark
Ragno Max
D'Onofrio Elio
Zande Giacomo
Sarto Alessandro
Sallustio Alex
Peskoller Karl
Mair Helmut
Gruber Hubert
Bettio Angelo

Jocher Walter

Via J. G. Mahl 64 / J. G. MahlstraRe 64

1-39031 BRUNICO / BRUNECK BZ
Tel. +39 347 609 30 28

Part.IVA & Cod.fisc / MwSt & St-Nr: 02409230212

Punti totali

80
74
74
69
41
39
39
35
30
27
25
16
16
13
12
10
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www.circolo-pesca-brunico.it



Circolo Pesca Sportiva Brunico ASD
ASV Sportfischerverein Bruneck

Concorrenti Punti totali

20  Pinazza Luca

22 Schneider Ernst
22  Vigo Manolo
24 Sallustio lvan
24 Schmalzl lvan
24 Schmalzl Oskar
24 Tosti Samuel
24 Willeit Michael
29  Menia Odorico
29  Kirchler Patrick
29  Rossanese Davide
29  Floriani Claudio
29  Andrea
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30 Maoret Patrik
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